

# **Aurum Maler ApS**

Leifsgade 8, kl. tv, 2300 København S

CVR-nr. 45 60 25 91

## **Årsrapport**

**9. maj - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

---

Jacob Vincents Kristoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. maj - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aurum Maler ApS  
Leifsgade 8, kl. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 45 60 25 91  
Stiftet: 9. maj 2025  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 9. maj - 30. september  
1. regnskabsår

### Direktion

Jacob Vincents Kristoffersen, adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i lyset af at det er første regnskabsår.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidige positive driftsresultater.

Årsrapporten er afagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	9/5 2025 - 30/9 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>568.092</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-715.413</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.321</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.615</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.936</b>
3 Skat af årets resultat	<u>33.366</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-118.570</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.570</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-118.570</u></b>

**Balance****Aktiver**

30/9 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

Deposita

6.400

Finansielle anlægsaktiver i alt

6.400**Anlægsaktiver i alt**6.400**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

191.169

4 Udskudte skatteaktiver

33.366

Andre tilgodehavender

181.059

Periodeafgrænsningsposter

4.375

Tilgodehavender i alt

409.969

Likvide beholdninger

32.229**Omsætningsaktiver i alt**442.198**Aktiver i alt**448.598

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	30/9 2025 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-118.570</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-78.570</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.049
Anden gæld	<u>270.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>527.168</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>448.598</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 9. maj 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.570</u>	<u>-118.570</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-118.570</u></b>	<b><u>-78.570</u></b>

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidige positive driftsresultater.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	9/5 2025
	- 30/9 2025
	<u>kr.</u>

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	708.978
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.435</u>
	<b><u>715.413</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

**3. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.366</u>
	<b><u>-33.366</u></b>

**4. Udskudte skatteaktiver**

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.